
SMLOUVA O DÍLC)
posKyTovÁxí sr-užEn v oBLAsTI požÁnxí ocrrnaNy

Smluvní strany:

Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, příspěvková organizace
se sídlem Třebíč, Koutkova 302
rČo: rt 184538i
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl Pr, vložka l436
zastoupená Mgr. Helenou Chalupovr:u, ředitelkou

na straně jedné dále také jako ,,objednatet'

a

Aterint s.r.o.
se sídlem Na Kopcích 374, Nové Město, 674 0L Třebíč
lČo zg§ls::i
obchodni společnost zapsaná v obchodrrím rejstříku vederrém Krajským soudem v Brně, oddíl
C. vložka 64956
zastoupená Raclkem Novotným, jednatelem

na straně clruhé, dále také jako .,zhotol,itef'

spolu uzavíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ust, § 2586 a násl. zákona č.

8912012 Sb., občanského zákoníku, ,ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo - poskytování služeb v oblasti požární ochranv:

Článek I.
Úvodní nrjednání a předmět smlouvy

1. Zhotovitel prohlašuje, že je v souladu s právními předpisy oprávněn poskytovat služby
v oblasti požární ochrany (dále také iako.,PO").

?. Smluvní strany ujednaly, že na základě této smlouvy a v rozsahu jím stiinovenérn bude
zhotovitel posk,ytovat objednateli s,-é služby v oblasti PO, a to za účelem spl,nění povinností
vyplývajících pro objednatele z obecně závazných právních předpisů v platném znění v
oblasti PO, a otljednatel za to zaplatí zhotoviteli ujednanou cenu.

3. Služby zhotovitele v oblasti PO (.,dílo"). které bude objednateli poskytovat dle této
smlouvy, zahrnuji tyto činnosti:

a) vykonáláni funkce odborně způsobilé osoby ve smyslu zákona č, 133/1985 Sb., o
požárni ochraně, ve znění pozdějšich předpisů,

b) zhodnocení stávajíciho stavu a dokumentace v oblasti PO u zhotovitele (např. požární
řády, požární poplachové směrnice, požárně evllkuačni plány, stanovení vhodného
prostoru pro kouření atd.), r,,četně revize a aktua.lizace takové stávající dokumentace
objednatele, připadně vypracování nové dokumenl;ace v oblasti PO,

c) vedení požární knihy azáznamů v nich,
d) všechna školení a přezkušování zaměstnanců a vedoucích zaměstnancri objednatele v

oblasti FO, jakož i zajišt'ování odborné přípravy :aměstnanců objednatele zaíazených
do preventivních požárních hlídek, včetně nastave,ní jejich periodicity,

e) zpracování členění provozovaných činností podle požárního nebezpečí včetně
aktualizací,

Stránka 1 z 7



ť

f) zptaaování přehledu lhůt pro provádění revizí a kontrol u objednate.ie používaných
nástrojů, strojů a zařizeni v oblasti PO,

g) pravidenné kontroly stavu PO a doclržovárrí předpisů v oblasti PO na všech
pracovilštich objednatele a jeiich přilehlém okolí, Il to nejméně 2x měsičně, a o takové
kontrole sepsat zápís a tento předat objednateli,

h) nejméni! jednou za 6 měsíců provést preventivni korrtrolu požární ochrany u
objednatele, a o takové kontrole sepsat zápis a ten1o předat objednateli,

i) zajištění požárně bezpečnostního značení dle ttař,ízení vlády č. 3i5l7a17 Sb., o
vzhleclu, umístění a provedení bezpečnostnich značek a značení a zavedeni signálů, v
platném znění, případně jiných obecně závazných právních předpisů,

j) v případě potřeby jednáni s kontrolními orgány při řešeni oíázekv oblasti PO,
k) v součirrnosti se zaměstnavatelem plnit i další por,,innosti uložené objeclnateli v oblasti

PO rrbecně závaznými právnírni předpisy (například vyhledávat nebezpečné činitele a
procesy pracovního prostředi a pracovních podmínek, zjišťovat jejich příčiny azdroje,
na základě tohoto zjištění v,yhledávat a hodnotit rizlka a přijímat opatření k jejich
odstranění).

4. všechny činnosti zhotovitele v oblasti po budou prováděny v potřebném rozsahu.
Zhotovitelje p,rvinen sám aktivně vyhledat" zjistit a stanrrvit potřebnost jednotlivých činností
a tyto bez zbytečného odkladu začít provádět. Termíny školení a prověrek (kontroi) PO na
pracovištích objednatele je však třeba předem společně dohodnout s objednate.lem. V případě,
že by předpokládaný rozsah služeb měl v danénr měsíci překročit rozsa.h odpovídající
sjednané paušální částce ceny za poskytované služby dle této smlouvy (č1. il, odst. 1.), je
zhotovitel povinen předem uvědomit objednatele a vyčkat na jeho pokyn k dalš;ímu postupu.

5. Mistem provádění služeb dle této smlouvy jsou pracoviště objednatele (na adrese
Koutkova 302, Týn, 674 0I Třebíč 1, a na adrese Kubešova 84IlI4, Horka-f)omky,674 0I
Třebíč l) a jejich přilehlá okolí, případně i jiná místa předem dohodnutá smluvnimi stranami.
Vypracování nrrvé dokumentace k PO a revíze stár,ajicí rurůže být zhotovitelenl provedena i v
místě svého sídla a následně předána objednateli, resp. jeho oprávněnému zástupci, oproti
jeho písenrnérnu podpisu, 

článek II.
Cena za poskytované služby a plat,ební podmínky

1. Smluvní strany se dolrodiy, že cena za poskyl,ované služby dle teto smlour,y je
sjednána jako paušáIní a čini 1.250,- Kč bez DPH měsíčně. V případě, že bude objednatel
žádat poskytnutí většího rozsahu služeb nad rámec pokrrytý paušální částkou, se k paušální
částce stanoví cena za další služby ve výši 180,- Kč bez DPH za 1 hodinu poskytování služby
v daném kalendářním měsíci.

2. Pro případ, že zlrotovitel je prlátcem daně z přidané hodncrty, smluvtrí strany ujednaly,
že zhotovitel je oprávněn k ceně zir poskytované službi, dle této smlouvy p:řipočítat částku
odpovidající da,ni z přidané hoclnoty v zákonem stanovené výši.

3, Cena za. poskytované služby dle odstavce l. tohcrto článku zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele nutné pro řádný výkorr činností dle této smlouvv, včetně jízdného (dopravy
zhotovitele) na místo plnění.

4. Zhotovitel má vedle nároku na cenu za poslcytované služby nárok na úhradu
objednatelem předem odsouhlasených hotových výdajů účelně vynaložených v souvislosti s

poskytováním služeb dle této smlourvy, zqména na pořizerrí výstražných tabtrlek, závěsných
desek apod., to však neplatí ohledně případných výdajů na poštovní a telekomunikační služby,
Vynaložené hotové výdaje však zhotovitel musí objednateli doložit účetními nebo obdobnými

Sttánl<a2z7



ť

doklady. Těmito hotový,mi r,ýdaji se však nerozumí náklady na cestovné, které jsou vždy v
ceně za poskytované služby vždy zahrnuty.

5. Smluvní strany ujednaly, že zhotoviteli vzniká právo na zaplarcení ceny za
poskytované služby dle této smlour,,y okamžikem jejich řádného poskytnutí. Smluvní strany
dále ujednaly, že objednatel nebude zhotoviteli platit žádné záloby,

6. Objednatel bude zhotoviteli platit paušální cenu za poskytované služby dle této
smlouvy (čl. il odst, 1.), spolu s případnou cenou za další práci a prokazatelnč: vynaloženými
účelnými hotovými náklady dle odstavce 4, tohoto článku čtvrtletně, tedy, jednou za tíi
kalendářní měsice, a to na základě daňového dokladu (.faktury) vystaveného zhotovitelem.
Platba fakturované částky bude probíhat poukázánírn příslušné částky na bankovní účet
zhotovitele uvedený na daňovérn do]<ladu (ťaktuře),

7. Splatnost vyfakturovaných čiistek dle této smlouvy bude uvedena na daňovém dokladu
(faktuře) vystarueném zhotovitelem, přičemž nesmí činit dobu kratší 30 dnů ode dne vystavení
faktury. Objednatel je oprávněn zaplatit cenu za provedeni díla dle této smlour.y i přede dnem
splatrrosti uvedeným na daňovém dokladu (faktuře).

8. Zhotovitel bude vystavovat rlaňový doklad (fakturu) vždy za období tří kalendářních
měsíců, přičemž toto období musí být na faktuře výslovně uvedeno, a to rrejdříve v poslední
den tohoto období.

9. Daňový doklad (faktura) mu,sí obsahovat nebo k ní musí být přiložerL přehled všech
poskytnutých služeb v daném období s uvedenim jejich rozsahu, jakož i přehled účtovaných
účelně vynaložených potřebných nállladů.

10. Zhotovitel je povinen zaslat vystavený daňový doklad (ťakturu) na adresu sídla
objednatele uvedenou v záh|axí tóto smlouvy nebo na e-mailovou adresu
reditelka.dpstrebic@gmail.com, a to do tří kalendářních, dnů od jejiho vystaverrí Případně
daňor,1, doklad (faktura) bude zhoto,,ritelem ve stejné lhůtě osobně předána objednateli čijeho
oprár,něnému zástupci,

11. Daňový doklad (faktura) musí též splňovat náležitosti řádného úěetního a daňového
dokladu. Pokud ťaktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkanri nebo nebude
splňovat právními předpisy požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu vrátit
zhotoviteli, při čemž vrácení m p ozbý v á faktura splatnosti.

Clánek IIT.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1, Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli infonnace a listiny potřelrné k zajištění
řádného plnění služeb poskytovaných zhotovitelem dle této smlouvy. Vzhledem ke
skutečnosti. že zhotovitel je odborníkem v oblasti PO na rozdíl od objednatele, je však
zhotovitel povinen vždy upozornit objednatele, jaké informace a listiny potřebné pro řádné
poskytnutí svých služeb považuje zhotovitel za důIežíté a jaké potřebné informace a listiny
mu mají být ze strany zhotovitele přrldány.

2. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přístup do prostor objednatele, v nichž mají
být tyto služb,r, prováděny, a to za přítomnosti pověřeného zástupce objednatele, včetně
zajištění předepsaného osobního clchranného pracovního prostředku, jakož i převzít od
zhotovitele vylrotovené dokumenty, resp, pověřit osobr.r odpovědnou k jejich převzeti za
objednatele,

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni zhotovitelem poskytovaných služeb,
Zjisti-lí, že zhc,tovitel provádí služb,y v rozporu se svými povinnostmi a s touto smlouvou, je

Stnínka 3 z 7



í

--

obiednatel oprávněn dožadovat se toho. aby zhotovitel odstrani' vad-v vzniklé vadným

ij§* 
1;"í;r;Tx§ ;": :tffi ** 1 "1?t 

ov i te' e p ř edáv at tř etí m o sob á1

ani iinak šířit dokumentaci "rn*9ó";;;;;rJ.* 
oi. 

'ii"-rirlo*Y 
Pro vYlouČení

iLil;il::1lli*řř?,":it,:Hi; j.i.,.i.iť-**,l.-,".';:rli:h,:"il'lďl§:

í?ffi|1,1l"-Toil,],.';ru,"'iri,"..l* #*§",";::","J,l'ilili';. ;,ďq;i,n"",l.ii.h 9rá1

laJ,"p..* ,," *]:il},iíff:;";,:ůffi'fiio*;rii l ".r,,."ůorá'.r 
při iráci a s tím úzce

iakožto zástupcú z
'souuisejici požární ochrany,

5, zhotovitel j e povin en pTy.š;Jr,:.,,:lil::ilill TJH^Hi,ťiij:} :iTT!:§-] }
loutadu s rele,"antnimi právnim' P''e:

obiednateie, u aoň,oan;fi čase a 
"o|,."i.i ":;;:' 

.; i" u P;"".áinit 'iuz'u 
tř:ba Zhotovitel

ffijli,# ?,tr"? ;§;fiTi*#,Í}liffi if*T:: :__ ;, ffi ;:
6 Zhotovitel je povinen 9"^11::" 

lhůty a termlny,

;r "".;l":,1* ru;'r;.ffii:"Jj;k,,*;*, 
*"y s am o st atn !, 

av š ak j e v tnán

příkazy ouj.onut.t!-o"rriJan. )půsouu řjiilň,;Jen,, potuo 1e ouleanatel udělí

8 zhotovitel jakožto odborne.rpisobilá osob_a při zajišťování úkolů v prevenci rizik

oostupuje " ,ouei,nnorti s odbornu'lotrŠilur*i rvri.ryJi""r"u.*i vykonár'ajicími s'o1t

tůsobnost p"ar.')"ioš*ich právnícr. r*d,i;;,*::r.*';;;i;i 
a;ástupcem pro oblast

tezpečnost, ...rír#r'ra"ruJi pri pruoi, iá,iua tito u objednatele působi,

g, Zhotovite1 se zavazuje,v plrré výši nahrad1"*9l#,""i;Ť'ili,T:frt];fiHi,i§:

inr,r*"*m*;kťrx"lr*r"'í:ti,l.i",rl§il*'.,_;h?,":i=l:vyplývajícíchz
této smlouvy, ,;;i ; břípadě, ,. sr."j, Ěi nlmajetkova ,i*á'"7'rikla jednáním Zaměstnance c1

*rrYT,.::;T',"J';:^j. I j.d. vÝši uhrad i, :^objednatele 
.l+:.,n.'bo poskytnout

ořl.anu,.,i.::liiť.ii;;ill1i:í"H,ii:iff Ťěffi :ťHxŤt{:;_:l§;Jť,;j§ffi 
l'li

uloženy spraví

';*il:i|'ffi;ň ednateli neprodl eně 
.::nu*1, 

j u!:*k"]1l, skuteěno st, která bY

m o h l a * i, b y i:'i' i,"*";, r l ďi,':Tl,ť*l*ti, ill *:r ""H,ť fi?i' :, :

iJto ,n,touvy, Takovýín ozname

ťr,r::;;;."Hi,ln H:'L 1éŤ 
p:"i1,,,.plnit povinnosti, ktere jim (objednateli

iakožto pruuni-.te osobě, ,to,oul,.|i r.r.Jri" 9guor"!' 
jrň,#tiJ ásobě) Ůttuoa zákon ě

'i:lňdei ,o . 
" 
o",á,"i",r"*e ;;;;il-p;llili předpisů

Fovinnost mlčenlivosti

1 Smluvni strany s3 zavllurí zachor.ávat mlčen.livtrst o vŠech dŮvěrnÝch informacich'

udajích ei iin:,.ň skuteěnostecťi,i,íli,l,i,l ;:_lry,:""1i"*,';?"r, kteró nejsou veřejně

p ř i st u p n é. . 
" 

i, *o 
1i 

.n,* T l T1|.š" : ť**ffi t ň*1t,fiY x ;1n' j:jl ",HXl,íH:i :
aby k povrnnosti mlěenlivostt v

Stánka 4 z 7



l

poddodavatelé, kteří mohou přijít do sŤku s informacemi, údaji či jinýrni skuteěnostmi
chrarrěnými povinnosti mlěenlivosti.

§mluvní strany upřesňují, že se může jednat zejména o údaje obchodního, právního,
íinančního, výrobního, technického a jiného podnikatelského charakíeru, s nimiž byla
protistrana seznámena v přímé či nepřímé souvislosti při uzavírání, plnění ne,bo ukončovárrí
tóto smlouvy, nebo které strana áskala nebo měla k disprrzici z titulu vzájemrré spolupráce, a
to včetně inťormací, kíeré se týkají minulých, současných či budoucích ývojoqých,
technologických nebo jiných podnikatels!ých aktivit smluvních stran, produktů, know-how,
služeb a technic§ilch poznatků druhé §trany, a které nejsrru veřejnosti běžně dostupné, a dáLle

též o všech získarrých osobních údajích druhé smluvní §trany, jejích zaměstnanců, uchazečů o
zaměstnání či jiných fyzických osob spojených se smluvni §tranou, zejména o pracovních
údajích, pracovním zařazeni, jmen a příjmení, dat narození, adres bydliště, Za dtxémé
informace jsou dále považovány takové inťormace a skuteěnosti, kíeré by při neoprávněném
nakládání s nimi mohli druhé straně prokazatelně zpusobit újmu na jejích právech nebo
oprávněných zájmech, zejménazájnnech majetkoqých a zájmu na ochranu dobré pověsti.

2. Povinnost mlěenlivosti spočívá zejménav zi.Jranl užití" sdělováni či jr*émkoli jiném
využiváni chraněných informací, údajů či jiných skutečností, jakoži ziú<azu pořizovaní opisů
či fotokopií jalqichkoliv písemností pro vlastní úěely nebo účely řetích osob.

3. Porušením povinnosti mlčerrlivosti není, pokud smluvní strana poskytuje chráněné
inťormace, údaje či jiné skutečnosti osobám oprávněným k práci s nimi (například pověření
zaměstnanci smluvní §trany, kteří tyto využivaji při řádn(im výkonu své pracovní činnosti pro
dotčenou smluvní stranu), a to v rozsahu nezbytném pro výkon takové práce. Každá smluvní
§trana se zavazuje, že chráněnó informace, údaje či jiné skutečnosti nezneužije ve svůj
prospěch, ani ve prospěch třetích osob a bude je chránit před arátou, zneužitim, poškozením,
zničenim,jakož i neoprávněným přístupem ze strany třeťch osob. Smluvní strana se zavaanje
chráněné informace, údaje či jiné skutečnosti bez souhlasu druhé smluvní strany nesdělovat
ani nezpřísfupňovat, ato ať již přimo či nepřimo, řetím clsobám, ledaže by se jednalo o státní
orgán, kteqý má ze zíkana oprávnění takové informace požadovat, přičemž o takovém sdělení
je nutno bez zbytečného odkladu informovat druhou (dotčenou) smluvní stranu.

4. Smluvní strany jsou povinny dodržovat povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy při
jakékoliv své činnosti, po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po jejím skončení, a to po
dobu, po kterou by sdělení chraněné informace, údaje či jiné skutečnosti neoprávněným
osobám mohlo dotčené smluvni strany způsobit újmu na jejich právech nebo oprávněných
zájmech,

5. V případě, že některá ze smluvnich stran poruší povinnost mlčenlivosti upravenou v
tomto članku smlouvy, je druhá smluvní §trana oprávněna uplatnit vůči ní smluvní pokutu, a
to až do qfše 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotliqi případ
porušení povinnosti mlěenlivosti. Konkrétní qíše smluvni pokuty bude určena smluvní
stranou, jíž nárok na zaplacení smluvní pokuty vznikl, a to v závislosti na závažnosti porušení
povinnosti mlčenlivosti. Uplatněním této smluvní pokuty oprávněnou smluvní stranou není
dotčen její narok na náhradu škody způsobené porušením povinnosti mlčenlivosti v její plné
výši.

6. S ohledem na skutečnost, že při plnění této smlouvy bude poskytovatel pro
objednatele provádět zpracoviání osobních údajů (např. prezenční listiny při školení) ve
smyslu nařizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne27. dubna 201ó o
ochraně fyzických osob v souvislosti §e zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95l46lES (tzv, ,,GDPR"), smluvní strany spolu s touto

Stránka 5 z 7



I

smlouvou uza\lírají smlouvu o zpfacování osobních údajů, která obsahuje další práva a
povinnosti smluvních stran při ochraně osobních údajů,

Clánek V.
Vacly a práva z vadného plnění

1, Zhotovitel odpovídá zato. ž,ejim poskytované služby dle této snlouvy budou prosty
jakýchkoli vad, zejména pak, že v,ypracovaná či revidovaná dokumentace tlude bez vad a
bude odpovídal platným právním předpisům a teclmickým normám.

2. Zhotovitel však neodpovidázatakové vady, které byly způsobeny předánim chybných
nebo neúplnýclr podkladů ze strany objednatele nebo zatajenim skutečností nrajících vliv na
požárni ochranu ze strany objednatele, ačkoliv zhotovitel výslovně žáda| o jejich poskytnutí
objednatele (viz článek III. odst. 1 vi5ta druhá této smlouvy),

3. Objednatel je povinen oznánrit zhotoviteli vady poskvtnutých služeb clo 30 dnů poté,
co je zjistil, ne.ipozději však do tří let od jejich poskytnutí (u dokumentace od jejího předání
objednateli).

4. V příparlě vadného plnění ze strany zhotovitele ná)eží objednateli tato práva z vadného
plnění:

a) právo na odstraněni vady dodáním nové služby lrez vady, dodáním chybějící služby
nebo opravou již provedené služby (e-li to vzhledem k povaze vady a služby možné),

b) právo na př,irněřenou slevu z ceny za poskytované služby (a to j ak z ceny paušální, tak
z ceny ::a další služby vykonirné nad rámec rozsahu dle sjednaného paulšálu),

c) právo c,dstoupit od této srnlouvy - to však pollze v případě, že vadné plnění bylo
podstatným porušením smlortvy.

5, Uplatněním práva z vadného plnění neni dotčen rrárok objednatele na náhradu škody,
která mu v důsledku vadného plnění zhotovitele vznikla, a to v celé výši.

Clánek VI.
Oprávnění zástupci smluvnich stran

1. Objednatel uvádí, že níže urzedené osoby jsou oprávněny zastupovat objednatele při
plnění ieho prá,v a povinností av záIežitostech i,yplývajících z této smlouvy:

o Jméno a příjmení: Mgr. Helena Chalupová, funkce: ředitelka, e-mail:

týkající,;h se této smlouvy a jejích změn,
o Jméno a příjmení: Mgr. Jitka Rymešová, prac;ovní zaíazení,. vedoucí provozního

úseku, e-mail: , telefon. +420 7'3a 842 206 - ve
všech praktických věcech týl:ajících se realizace této smlouvy.

2. Zhotovitel uvádi, že níže uvedené osoby jsou oprávněny zastupovat zhotovitele při
plnění jeho práv a povinností av záležítostech vyplývajících z této smlouvy:

r Jtnéno a příjmení: Raclek Novotný, funkce: jednatel, e-mail:
, , , , telefon: +420 603 702 302.

3. Pro znrěnu osob oprávněných zástupců smluvních stran uvedených v odstavci l a 2
tohoto článku smlouvy nerrí vyžadováno vylrotovení písemného dodatku ke smlouvě. Tato
zména však mr;sí být smluvní stranou, které se změna týká, pisemně oznámena druhé smluvní
straně.

Stránka 6 z 7



4. Zhotovitel je poviner: písetrrně s dostatečným předstihem uvědomit objednatele o
5i,ý,ch poddodervatelích, kteři budoLr zajišťovat část služeb dle této srnlouvy, s uvedením
těohto slr-ržeb.

článek VII.
Závěrečná ujednáni

1, Tato snrlouva se Llzavírá na dobu neurčitou. pi'ičemž ji lze jedrrostranně pisemně
v;lpovědět kteroukoliv smluvní stranou, a to s výpovědní clobou, která ěini tři kalendářní
měsice a která začírrá běžet prvnirrr dnenr kalendářního měsíce násleclujíciho po měsíci, v
němž byla výpověd' doručena druhó smluvni straně, a která končí uplynutínt posledniho dne
pří sl ušného kal endářní ho nrěsíce.

2. Od této smlouvy je nrožné odstoupit v případech ujednanýclr v této smlouvě a

stanovených zákonetn

3. Tato smlouva rrabývá účinnosti dnem jejiho uzavřeni.

4. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajioí a v této smlouvě výslo.,,ně neupravená
se řídí právninr řádem Ceské republiky (tzv, rozlrodné právo), zejména zákonem ě.8912012
Sb., občarrským zákoníkem, ve zněrrí pozdějších předpisů,

5. Tuto smlouvrr je možné měnit pouze pisemně oboustrannou dohodou smluvních stran,
a to fbrnrou vzestllpně čislovaných clodatků, ledaže je ve §mlour,ě rrvedeno jinak.

6, Tato sntlouoo u6 r,yhotovuje v€ dvou stejnopiseclr, přičenrž každá srnluvní strana
obdrži po jednom ste,inopistr

7 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejírn obsahem a zrrěním sclulrlasí,
že je projevem jejich pravé a svobcldné vůle, a na důkaz toho ji, nikolil, v tísrri či za nápadně
nevýhodných podntinek, podepisují,

V Třebíěi dne 30, 6,?022

zn objednatele

Mgr. Helena Chalupová, ředitelka

za zhotovitele

Radek Novotný, jednatel

V Třebíči dne 30. 6.?072

sTíanKa / / /

]iĚ.
i#
v
r


